PREFEITUR A ESTADODESANTA CATARINA

BALN EAR!O PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

-y SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
CAMBONU FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAQO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMDCA N° 008/2018

Recebemos nesta Secretaria, na data de 26 de agosto de 2019, documentagio a titulo de prestacdo de contas
da entidade supracitada, referente a 7° Parcela, no valor R$ 30.250,00 (trinta mil, duzentos e cinquenta reais), dando
origem ao Processo 20180422586, referente ao termo de parceria abaixo descrito, que apos verificagio documental,
constatamos a seguinte situacio:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - FMDCA EMPENHO N°
008/2018

ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

LENTID;\DE BENEFICIADA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN FONE: 3366-3155

ENDERECO: SEXTA AVENIDA, N° 440, BAIRRO DAS NACOES — BALNEARIO CAMBORIU - SC CEP: 88337-315

CNPJ: 04.132.172/0001-70 VIGENCIA: 31/12/2019 _INIiCIO 28/01/2019
TERMINO 31/12/2019

E-MAIL: gestor@amorpradown.org

RESPONSAVEL: MARCOS ANTONIO COSTA T @4

GESTOR DA PARCERIA: DOUGLAS BRANCO DE CAMARGO crr: (D

'ANALISE CONCLUSIVA

I. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo plano de trabalho,
estritamente no objeto acordado.

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagio bancarias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se unica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

-

3. A conciliagdo entre débitos/créditos da conta bancédria ¢ os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentagdo especifica dos recursos.

| 4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua
| respectiva liquidagéo.

| 5. A documentagdo comprobatoria da realizagdo das despesas esta apresentada em via original e revestida das
| formalidades legais.

6. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de|
trabalho.

7. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

A0

Douglas Branco de Camargo
gsemr de Parceria FMAS .
Secretaria de Desenv. € Inclusio Social
Decreto n?9.276/19

BALNEARIC CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Itdlia, n2 1059 | Bairro Centro | Cep 88.338-256 | Fone: +55 47 3367-3545| www.bc.sc.gov.br
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PREFEITURA ESTADODESANTA CATARINA

: PRE A .
BALNEAR[Q PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

o ~w SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
y
_—." CAMBORIU FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE

ANALISE CONCLUSIVA

| Consideracoes Finais:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestacio de contas !
em referéncia da ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN e seus agentes.

O exame foi e efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de
despesa, relatorios, movimentagdo financeira e periodicidade de aplicagdo de recursos.

A documentacéio comprobatoria esta revestida das formalidades legais. Face a analise efetuada, CERTIFICAMOS
A REGULARIDADE da presente prestagiio de contas,

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

do dos procedimentos subsequentes.

Vista ao exposto, encaminho o presente expediente

\m, 17/09/2019

Douglas Branco de FCamargo
Gestor de Parceria ]
Secretaria de Desenv. e Inclusdo Social
Decretan? 9.276/19

Matriculq 23325

De acordo,

Ao Sr. Secretario, para deliberacio
Em, 17/09/2019

)

Gestora do Fundo Municipal de Assisténcia Social |
‘ Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua ltalia, n2 1058 | Bairro Centro | Cep 88.338-256 | Fone: +55 47 3367-3545| www.bc.sc.gov.br
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AMORPRADOWN

TODOS SCMOS UM

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de RS 30.250,00 relativo a parcela
N2 07 do ano de 2019 relativo ao convénio N2 PMBC/FMDCA 008/2018 12 TERMO ADITIVO,
firmado com o Municipio de Balneario Camboriu, foi realmente aplicado, obedecidos os devidos
fins a que se destinava, tendo sido escriturado nos registros contabeis da Associagdo Amor pra
Down, permanecendo a disposi¢do dos orgdos de fiscalizagdo e auditoria para os exames que

se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatéria da realizacdo das

despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a pre'sente declaragdo aos 19 dias do més

de agosto de 2019.




PARECER DO CONSELHO FISCAL

Q Conselho Fiscal da AssociagBo mor nra Down, CNPJ 04.122.172/0001-70, no uso de suas

atribuicSes legais e estatutarias, ap6s haver procedido ao exame de documentos que
compdem a Prestacdo de Contas relativa a parcela n® 7 do Termo de Colaboragdao PMBC
FMDCA N2008/2018 — 12 termo aditivo, manifestam-se favoralmente, em razio da

regularidade das contas e dos documentos comprobatorios apresentados, opinado pela

aprovacao.

Balneario Camborid, /ﬁ de 4}”7 /? de %/5

CQK(OQL-}M‘ LT‘/ Cla { _,@‘))UJ

Nome: Caroline Liandra Franzoi da Cota
Presidente do Conselho Fiscal

cer: (53

tor Morellato

htione ey vz

Nome: Tatiane KelT/Laurentino

Rua 1.950, 1346 - Bainedrio Camborili — 5C- CEP: 88300-476. Fone:(D47) 33663155
Email: associacacamorpradown@hotmail.com

Blog: WWW.amorpradownbe.blogspot.com

CNPJ 04.132.172/0001-70 / UTILIDADE PUBLICA — DECRETO 4978
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AMORPRADOWN

TODOS SOMOS UM

A
Prefeitura Municipal de Balneario Camborit
Setor de Controladoria

Balnedrio Camboritl, 19 de julho de 2019

Prezado senhor,

A associagdo amor pra Down entrega o relatério de atividades referente a aplicagdo dos recursos

provenientes do convénio N2 PMBC/FMDCA 008/2018.
O objetivo do projeto € realizar 1.880 atendimentos clinicos a 28 pessoas com sindrome de
Down do municipio de Balneario Camborit e contribuir para a melhoria da qualidade de vida e

inser¢do social.

O total de atendimentos no més de julho de 2019 esta registrado no quadro a seguir.

ATEND.

META TOTAL DE | ATENDIMENTOS | ACUMULADOS ATE

ATENDIMENTOS jul/2019 jul/2019 % META
FISIOTERAPIA 225 96 574 255%
FONOAUDIOLOGIA 980 122 718 73%
PEDAGOGA 225 82 483 215%
TERAPIA OCUPACIONAL 450 96 473 105% |
TOTAL 1880 396 2,248 120%

Era o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente,




BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECU RSOS ANTECIPADOS

UNIDADE CONCEDENTE; SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

COMPLEMENTO:

ORDENADOR DA DESPESA: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE

ENTIDADE BENEFICIADA:

ASSOCIAGCAO AMOR PRA DOWN

CNPJ:  04.132.172/0001-70

FONE: 3366-3155

ENDERECO:  SEXTA AVENIDA, 440 - BAIRRO MUNICIPIOS CEP: 88.337-315
E-MAIL: GESTOR@AMORPRADOWN.ORG
RESPONSAVEL: MARCOS ANTONIO COSTA Jcpm
NOTA DE EMPENHO Ne DATA: VALOR: R$ 30.250,00
CONVENIO PMBC FMDCA N2 008/2018  1° TERMO ADITIVO DATA: 25/01/2018 DEPQSITO EM: 01/08/2019
AUTORIZACAO LEGISLATIVA N DATA:
HISTORICO DA FINALIDADE: ATENDIMENTO A PESSOAS COM SINDROME DE DOWN E SEUS FAMILIARES
L M HISTORICO
NUMERO DATA RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
1 01/08/2019  [DEPOSITO REF PARCELA TERMO COLABORACAO RS 30.250,00
PAGAMENTO PARA ROSANA MARIA GONZATO BUCHELE,
2 05/08/2019 FONGAUDIOIOGA. RS 3.752,45
3 05/08/2019 |PAGAMENTO SANDRA MARA MARTINS, FISIOTERAPEUTA. RS 2.631,49
PAGAMENTO MARYANA MARINHO GONCALVES, TERAPEUTA
4 05/08/2019 SCUPACIONAL RS 2.584,80
5 05/08/2019  |BRASIL TELECOM RS 102,71
6 05/08/2019  |PAGAMENTO A GIOVANA DE OLIVERA REIG, PEDAGOGA RS 2.631,49
7 05/08/2019  |TARIFAS BANCARIAS RS 52,00
8 05/08/2019  [TARIFAS BANCARIAS RS 10,45
9 06/08/2019  |PAGAMENTO DANIELE R COSTA, SECRETARIA, RS 3.131,69
10 06/08/2019 | PAGAMENTO JESSICA P. CARDOZO, COORD.TECNICA RS 2.989,95
PAGAMENTO EDITA FRANCIELE LEIVA SPROTE,
11 06/08/2019 AUX.ADMINISTRATIVO RS 2.093,91
12 07/08/2019  |GPS - INSS RS 3.689,81
13 07/08/2019 |FGTS RS 780,34
14 07/08/2019 |DARF RS 584,57
15 07/08/2019 |DARF RS 511,87
i 08/08/2019 :EI\:EDLUCAO DE VALOR PAGO A MAIOR - GIOVANA DE OLIVEIRA RS 18778
17 13/08/2019  [PLASTIPEL RS 197,42
18 14/08/2019  |vivO RS 447,34
19 15/08/2019 |PAPELARIA COR DE ROSA RS 288,50
20 19/08/2019 |EMASA RS 28,74
PAGAMENTO WILSON REGINATTO JUNIOR, CPF- (D5 -c5,
C 10/08/2019 COORD ADM/FINANCEIRO RS 2.000,00
22 20/08/2019 |VIVO RS 447,34
23 20/08/2019  |SALDO PARA APLICACAO RS 1.435,91
RS 30.392,78 | RS 30.392,78
SALDO RS -

LOCAL E DATA: BALNEARIO CAMBORIU, 20/08/2019

ASSINATURA DA UNIDADE GESTORA
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20/08/2019 Banco do Brasil l

& G332201414838448024
Consultas - Extrato de conta corrente 20/08/2019 14:22:51

Cliente - Conta atual

Agéncia 305-0 o
Conta corrente 54785-9 A AMOR P DOWN SUR SOCIAL
E:é‘:[go do Més atual
Lancamentos
bal aTu:-. ditp mov::::i-enl o Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ o Sgdo
22/07/2019 0000 00000 000 Salda Anterior 0.00C ‘
01/08/2019 0000 14105 874 Transfer?ncia Agendada 148.900.000.190.140 30.250,00 C 30.250,00 C
01/08 1489 190140-0 PMBC FMDCA MOV
05/08/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 550,305.000.069.214 3.752,45D
05/08 0305 69214-X ROSANA M GONZA
05/08/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 551,489.000.028.430 2.631,49D
05/08 1489 28430-0 SANDRA MARA MA
05/08/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.893.000.122.857 258480D
05/08 2893 122857-9 MARYANA GONCAL
5/08/2019 0ooo 13105 363 Pagto conta telefone 80.501 102,71 D |
BRASIL TELECOM (SC) |
05/08/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.502 2,63149D |
104 1868 80136605915 GIOVANA DE OLIVE|
05/08/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 802.171.000.165.734 52,00D
Cobranga referente 05/08/2019
05/08/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 802.171.200.129.241 1045D 18.484,61C
Cobranga referente 05/08/2019
06/08/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.045.943 3.131,69D
06/08 1489 45943-7 DANIELL| RODRI
06/08/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.046.017 2.989,95D
06/08 1489 46017-6 JESSICA PEREIR
06/08/2019 0305 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.054.378 2,093,891 D 10.269,06 C
06/08 1489 54378-0 EDITA F LEIVA
07/08/2019 0000 13105 375 Impostos 80.701 3.689,81 D
GPS - CODIGO DE BARRAS
‘0812019 0000 13105 375 Impostos 80.702 780,34 D
FGTS ARRECADACAO GRF
07/08/2019 0000 13105 375 Impostos 80.703 58457 D
RFB- DARF PRETO CALCULADO
07/08/2019 0000 13105 375 Impostos 80.704 511,87 D 4.702 47 C
RFB- DARF PRETO CALCULADO
08/08/2019 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conia 3.651.651 142,78 C 4.84525C
033 3159 80136605915 GIOVANA DE OL|
13/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.301 187,42 D 464783 C
JANIO ALVES MOTA
14/08/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefarie 81.401 44734 D 420049 C
VIVOPRE SC
15/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.501 288,50 D 3.911,99C
PAPELARIA COR DE ROSA LTDA
19/08/2018 0ooo 13105 361 Pgto conta ?gua 81.901 28,74D
EMASA - BALN CAMBORIU
19/08/2018 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.902 2.000,00 D
237 7252 45092516968 WILSON REGINATTO
18/08/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.310.903.379.004 10,45D 1.87280C

https:h'aapj.hb.c:om.br.-'aapj.-'homeVZ.bb?lokenSessau=43e3BSae6533922ﬁ0b2b3c:a5eacdf84# 1/2




20/08/2019

Banco do Brasil
Cobranca referente 19/08/2019

20/08/2019 0305 00305 363 Pagto conta telefone 82.001 447,34 D
VIVOPRE SC
20/08/2019 0000 00000 999SALDO 142546 C
Saldo 142546 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2019
I0F 0,00
Data de Debito de |OF 02/09/2019

TransagZo efetuada com sucesso por: J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.

https:b'aapj.hb.com.brfaapjmmne\fz.bb?lukenSessaa=4393533&6533922ﬁ0b2b3ca5333dfa4# 212




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA N2 do Reciho:l 0

Nome ou Razdo Social da Empresa CNPJ Ref.
ASSOCIAGAU AMOR PRA DOWN |04.132.172/0001~70 |07/20i5
Recebi da Empresa acima identificada, pela Prestagdo dos servigos de SERVICOS
FONOAUDIOLOGIA a importdncia de 3.752,45 (Trés mil , setecentos e cinguenta e dois reais
e guarenta e cinco centavos), conforme discriminado abaixo:
Salario Base| Taxa INSS|Especificagido Valor
2.429,96 Valor do Servigo Prestado 5.026,32
Carreteiro (Valor Base p/Calculo do INSS) Soma 5.026,32|
Aplicar 10% sobre o valor da mio-de-obra (11,71% do frete) |Descontos l
Nimero de Insecrigdo I.R. Fonte 268, 61 _%
No INSS: 20107093078 INSS (20%) 1.005, 26
No CPF: (- °1 Total dos Descontos 1.273,87
| | Valor Liquido 3.752,45]
RG Orgdo Emissor|UF Assinatura

sealidade Data  |Nome Completo 1
BALNEARIO CAMBORIU 31/07/2019 | ROSANA MARIA GONZATO BUCHELE |

Folha de Pagameuto  versio 4.5.5
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA N2 do Recibo: 0
Nome ou Razao Social da Empresa CNPJ Ref.
ASSOCIAGAU AMOK PRA DOWN 04.132.172/0001-70 07720153,
Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servigos de SERVICOS
FISIOTERAPIA a importdncia de 2.631,49 (Dois mil , seiscentos e trinta e um reais e
quarenta e nove centavos), conforme discriminado abaixo:
Salario Base| Taxa INSS |Especificagao Valor
1.016,52 Valor do Servigo Prestado 3.363,10
Carreteiro (Valor Base p/Calculo do INSS) Soma 3.363,10|
Aplicar 10% schre o valor da mio-de—obra (11,71% do frete) |Descontos '
Namero de Inscrigdo I.R. Fonte 58,99
No INSS: 12704369722 INSS (20%) 672, 62
No CPF: (-2 Total dos Descontos 731,61
| Valor Liquido 2.631,45|
RG Orgidoc Emissor|UF Assinatura (/]A =
2960353 SSP sC
mocalidade Data Nome Completo ][
BALNEARTO CAMBORIU 31/07/2019 | SANDRA MARA MARTINS SEVERINO |

Folhn de Pagameutn  versie 1.5.6
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(/
ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO )
SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 235468 ‘
SECRETARIA DA FAZENDA 12 VIA CONTRIBUINTE 1
Departamento de Arrecadagao Data Emissao: 31/07/201 9)
ol Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE )
NOME / RAZAO SOCIAL: MARYANA GONCALVES MARINHO
ENDEREGO: —
ESTADO: SC INSCRICAO MUNICIPAL: 269196
NATUREZA: PRESTACAO DE SERVICOS
E.
/ Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE )
NOME / RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
ENDERECO: 916, 466
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 04132172/0001-70 INSCRIGCAO MUNICIPAL: 144779
- AN J
Unidade  Quant. Descrigdo dos Servigos Preco Unitario Valor R$
1 1,00 REFERENTE A SERVICO DE TERAPIA OCUPACIONAL. 3300.00 3300,00
a N
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO L R$ 3‘300’00/ ‘
2l /DAM Ne: E
ISS VALOR: R$ 66,00
& X, W
( NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVICO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA) i _ 5 ,
05108 2019 Aordame  Uoumn s
N°® 235468 DATA DO RECEBIMENTO © ASSINATURA
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05/08/2018 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome A AMOR P DOWN SUB SOCIAL - )
Agéncia 305-0

Conta corrente 547385-9

Creditado

Nome MARYANA GONCALVES MARINHO R,
Agéncia 2893-2

Conla corrente 122857-9

Valor 2.584,80

Data Nesta data

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 05/08/2019 16:18:48

JC150405 EDNILSON A SOUZA 05/08/2019 16:32:52
Transacao efeluada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA N2 do Recibc:[ 235468
Nome ou Razdao Social da Empresa CNP.J ‘Ref-

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de SERVICOS TERAPIA
OCUPACIONAL a importdncia de 2.584,80 (Dois mil , quinhentos e oitenta e quatro reais e
oitenta centavos), conforme discriminado abaixo:

ASSOCIACAD AMOR ERA DOUWN |04.132.172/70001-70 0772015
|

Salario Base| Taxa INSS|Especificacao Valor
~ 3.300,00 Valor do Servigo Prestado 3.300,00
Carreteiro (Valor Base p/Calculo do INSS) Soma 3.300,00
Aplicar 10% sobre o valor da mao-de-obra (11,71% do frete) |[Descontos
' Numero de Inscri(_;:éo_ I.R. Fonte 55,20
> INSS: 13985507073 INSS (20%) 660,00 N
o ceF: (96 Total dos Descontos 715, 20
o ‘"—: B o | Valor Liquido Z.584,80
RG Orgdo Emissor|UF Assinatura
2070543083 SsP RS R B
Localidade | Data Nome Completo ; U\Ww M-QJ“/\/\QJ\Q i
BALNEARIO CAMBORIU 31/07/2019 |MARYANA GONGALVES ‘zdnnmﬂod |
* 2 oy
Follin de Dagamcito  versis 4.5.6 ’n\_{.\\.c;\{wﬁx_wffra—..aim Ltda ®

€2 P,

https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=/9e¢9a519196c393913346ec2133e7688# 3/4
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OiSA.
Av. Madre Benvenula, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88036-500 - Floriandpolis — SC
CNPJ Maltriz :76.535.764/0001-43
CNPJ: T76.535.764/0322-66

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
AV 600000 SN

MUNICIPIOS

88337-315 BALN CAMBORIU - SC

LE: 25.042.764-8

Fatura de Servigos de Telecomunicagdes

b30- cMICA

(o1,

iem a ganhar os
terd muitas navidades. Aguarde,

os

S5 a Oi tem movel, banda larga, fixo, DDD & muits mais, E sua empresa so
1 e, em breve, vocé

Mais informacbes? Acesse www.ol.com.br ou lgue pra 0300 031 0800,

—'\

Referéncia

AGOSTO/2018

Telefone

Vencimento

Total a pagar

47 3366 3155 06/08/2019 l R$ 102,71
Resumo da sua fatura
{ (0 OLFXD e s R$ 102,71 \
Ol FIXO 102,71
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
h+ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 0,00
LIGACOES FIXO-FIXO 0,00

\

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR,

ENTENDER E CONFERIR.

Simplificamos a apresentagdo dos seus gastos com os servigos Oi para no deixar dividas pra vocé.

Sua conta estd em débito automatico?

Facilite a sua vida e n3o se preocupe mais com a data de vencimento, Acesse www.oi.com.bre saiba mais.

Ol S.A.
Av, Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88036-500 - Floriandpolis — 5C
CHNPJ Malriz :76,535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0322-66

FIXO

I.E: 25.042.764-8

84660000001 8 02710027717 0 52885720190 9 80114500000 7

N A A

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
Nomero do Telefone: 47 3366 3155
Nomero da Fatura: 1908.007932396
Sequencial: 717528857 201908 01145
Contrato Agrupador: 717.528.857-4 - 12 Via

06/08/2019
102,71

Data de Vencimento:
Valor a pagar:

N® Identificador para Débito Automatico: 717.528.857-4




RIS

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
Periodo: 18/06/2019 a 17/07/2019

Figue ligado

ELEICOES PARA O CONSELHO DE USUARIOS DA O INFORMACOES NO SITE OICOMBR
O dabito em conta corente continua sendao a melhor alternativa pra voca. Procure seu banca e cadastre bodos 0s seus lelefones.

Boa noticia pra vooé: agora, a cobranga de chamadas DDD poderd ser feita como vocd quiser: na sua conta telefénica ou separadamente.

QO pagamento da primelra parcela dos servicos aqul descritos confirma a sua aceitagdo dos lermos e condicbes dos confratos da O, que estlo disponivels no site wwwioi.combr e
registrades em Cartério de Titules e Documentos,
EXCEPCIONALMENTE NESTE MES, A SUA CONTA TELEFONICA PODERA SER PAGA SEM MULTA ATE O DIA 08 ago 2018,

TODOS OSVALORES COBRADOS NESTA FATURA SAQ TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO Ol

A UTILIZACAQ DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAQ DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL UGUE 08007290001 E CONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDD PARA A
FATURA ATUAL SE NAQ ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTCS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA OE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTO AD MES FPRO RATA DIE
SUSPENSAD DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APDS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAC TOTAL

DURANTE O PERICDO DE BLOQUBO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSAOQ NOS ORGAOS DE FROTECAQ AQ CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAQ TOTAL

CUENTES EMPRESARIAIS QUE POSSUEM Of LEITURA QUE PAGAM 14 REAIS TEM Ol REVISTAS E O JORNAIS BASICO E QUE PAGAM 22 REAIS TEM JORNAL O GLOBO E
EXTRA ONLINE E QUE PAGAM 30 REAIS TEM O REVISTAS E JORNAL O GLOBO £ EXTRA ONLINE

Valor minimo do imento, em caso de i peao do servico local: durag3o da interrupcdo (em min, ) vezes valor da assinatura basica, divididas por 43200 min (30 dias),
Contnbucio para o FUST - 1% do valor dos sarvigos - nao repassada as larfas. Contnbucao para o FUNTTEL - 0.5% do valor dos sevvicos - nao repassada as lanfas,

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (R$) Valor ICMS Valor IS5 Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 18,18 0,00 0,47 2,18
Servigos Néo Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos 0,00 0,00 0,19 0,89
Total Tributos 18,18 0,00 0,66 3,07

Nota: Fundamento legal Lei 12,741/2012 e Resolugao ANATEL 632/2014




QiS.A
Periodo: 18/06/2019 a 17/07/2019

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF: 007.870.386 SERIE: U SUB-SERIE: 02

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

AV 6 00000 SN

MUNICIPIOS FRTE FED. CATARINENSE FUTEBOL
88337-315 BALN CAMBORIU -SC

Contrato Agnipador: 717.528.857-4
Contrato Agrupado. 717.528 8574
CPFICNPJ.04,132.172/0001.70

Data de emissio’ 22/07/2018

Nimero do Cliente:233584501000007

Periodo: 18/06/2018 a 17107720410

Telefone Agrupador: 47 3366 3155
Telefone Agrupado: 47 3366 3155

Ins¢. Estadual ISENTO

Oi sA RESUMO DOS TRIBUTOS

CNPJ: 76.535.764/0322.66 L.E 25.042.764.8

Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA CEP 88038500 - Floriandpols — SC
Via: Unica CFOP: 05307

Nalureza da Cperacio: Servico de Telecomunicagdes

Basa de Cakulo

Aliquota
Valor

RESERVADO AO FISCO
417F.B29A.CF6C.4738.FC19.4829.44BD.ETD4

SERVICOS Ol

SERVICOS MENSAIS

Sequencia Descrigdo dos senvigos
1 Ol FIXO AVANCADO

Total SERVICOS MENSAIS
SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

Dia/Qtde
a0

% Desconto
64,23%

Aliquota
25% ICMs

Data
16072019
16/07/2019

Minutos Tarifados
MIN. 00000001709
MIN. 00000001733

Sequéncia Descricdo dos servigos
2 CHAM.LOCAISOI
3 CHAM. LOCAIS OUTRAS OPERADORAS

Total SERVICOS LOCAIS HORARID NORMAL
CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Data

171062019
171062019
16072019

Minutes Tarifados
MIN, 0000000344 2
MIN. 00000450000
MIN, 00D0000000,0

Sequéncla Descrigdo dos servigos
4 TOTAL DE MINUTOS LOCAIS
5 FRANQUIA EM MINUTOS
6 MINUTOS EXCEDENTES A FRANGUIA
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXD

MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncia Descrigho dos servigos
7 CHAMADAS HORARID NORMAL -
QUANTIDADE/DURACAD MEDIA

Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
INTERURBANOS

Data
18072019

Minutes Tarifades
00000159000002,0

Sequéncia Data
8 0107019
8 072019
10 03072019
11 0aOTE0E
12 110772648 150522
13 12072018 09:37.45

Total INTERURBANOS

Hora

09.50.48
09:32:54
10:38:55
112121

Duragdo
00:13:01
00:08:58
00.05:18
00.07:43
00.01.56
00:.02:01

Lecalzagdo
DDD-RS-PORTO ALEGRE
ODD-PR-CURITIEA
DDD-RS-PELOTAS
CDD-RS-PELOTAS
DDD-SC-JARAGUA DO SUL
DOD-SP-8A0 PAULO

Tarifagio
DIF
DIF
DiF
DIF
DiF
DIF

Telefone
5121081500
4132322707
5330318888
53303158388
4733742772
1141180530

Aliquota
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Tatal Nota Fiscal Ol

DOCUMENTO FINANCEIRD - N°® 007,932,396

ITENS FINANCEIROS

Sequéncia Descrigio dos servigos
14 PACOTE DIGITAL COMPLETO

Total TENS FINANCEIROS

Data
170208

Historico

% Desconto Valor (RS)

26.99

Total Documento Financeiro

29.99_]

[ Valor a pagar

102,71

Ter voce coma clients & um privikgiw. Obrigado por pagar sua conta em dia.

Descrigao das siglas utilizadas

MNOR - Normal
RED - Redusida
SRD - Super Reduzida

VC1 - Ligagao para celular dentro de drea de mesmo DDD
VC2 - Ligogho pata colular cujo primeio digito do DDD scja igual a0 de origem
V3 - Ligag3o para celular cujo prmeiro digito do DDD seja diferente




05/08/2019 Banco do Brasil
= G336050948289413017
Transagées Pendentes 05/08/2019 09:54:35

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
65/88/2819 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89.,54.35
8365060385

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

AGENCIA: 3@5-0 CONTA: 54.785-9
EFETUADO POR: EDNILSON A SOUZA

Convenio BRASIL TELECOM (SC)
Codigo de Barras B84668080881-8 82718027717-8
528857209190-9 806114560000-7

Data do pagamento 85/88/2019
Valor em Dinheiro 182,71
Valor em Cheque 8,60
Valor Total 182,71

DOCUMENTO: 880501
AUTENTICACAQ SISBB:
~ E8F.FB1.33B.697.552

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 05/08/2018 09:52:05
JC150405 EDNILSON A SOUZA 05/08/2019 09:54:35

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG150405 EDNILSON A SQUZA.,

https://aapjd.bb.com.brlaapjihomeV2.bb?tokenSessao=8a1 915b01eaf215bcb26572247257265# M




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA N2 do Recibo: 0
Nome ou Razdo Social da Empresa lenpg |Ref.
|ASSOCIACAC AMOR PRA DOWN 164.132.172/0001-70 ia";;za'_}

5
Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de SERVIQOS[
PSICOPEDAGOGA a importdncia de 2.488,71 (Dois mil + quatrocentos e oitenta e oito reais|
e setenta e um centavos), conforme discriminado abaixo: |

| Saldrio Base Taxa | INSS EEaHchan_ Valor

| 1.123, 6 EE | [Valor do Servigo Prestado _ 3.363,10]

Carreteiro (Valor Rase p/Calculeo do INSS) Soma 3.363,10/

Aplicar 10% sobre o valor da mo-de-obra (11,71% do frete) Descontos —!
~ Nomero QI_nscrigéo I.R. Fonte - __20_1,?1__— o

No INSS: 12375877502

- G G o 3 Total dos Descontos| 874,39
[ o - | Walor Liguido 2.488,71
RG érgﬁo Emissor]?i'—r o —-_Asgnatura - _]
o . ————2R (P .

- | . - A ]
[T lmade Data Nome Crﬁ:_l-gn B - ———|
BALNEARIO CAMBORIU 31/07/2019|GIOVANA DE OLIVEIRA REIG i

“Informatica Lrda @

Falha de Pagamento wersss 4.5.¢
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05/08/2019

T T TR

DOC ou TED Efétrénico

Debitado

ey

et T

Banco do Brasil

R b et TR

e e e —

<

10
o AR

¥

i

Agéncia
Conta corrente

Creditado

305-0
54785-9 A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1868 CIDADE DO PORTO

Dv) 74378

CPF [ :Bh

Nome favorecido GIOVANA DE OLIVEIRA REIG

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 80,502

Valor 2.631,49

Data transferéncia  05/08/2019

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 4DCE4C7161641CBF

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 05/08/2019 16:19:19
JC150405 EDNILSON A S0UZA 05/08/2019 16:32:52

ransagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

https://aapjd.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?lokenSessao={9e5a515(56c35381 3346ec2133276884#

4/4
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06/08/2019 Banco do Brasil

g G332060841116826027
£ 06/08/2019 08:45:52
Py Transagoes Pendentes
Transferéncia entre contas diversas Y
Debitado
Nome A AMOR P DOWN SUB SOCIAL =
Agéncia 305-0
Conta corrente 54785-9
Creditado
Nome - DANIELLI RODRIGUES COSTA
Agéncia 1489-3
Conta corrente 45943-7
Valor 3.131,69
Data Nesta data
Assinada por JC150405 EDNILSON A SOUZA 06/08/2019 08:44:22
J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 06/08/2019 08:45:52

Transagao efetuada com sucesso.

1nsacao efetuada com sucesso por: J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.

RECIBO DE SALARIO

(493) - ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN 1
AVE © AVENIDA, 440 - A330CIACAC AMOR FRA DOWN |
BALNEARIO CAMBORIU - 5C 04.132.172/0001-70 Julho / 2019|
000021 DANIELLI RODRIGUES DA COSTA BERKEMBROK Data admissdo.: 01/11/2011
Fung3o.:252305 - SECRETARIA
cor : o ©
027 SALARIO MENSAL 168,69 2.652,84 (
101 SALARIC MATERNIDADE 647,04
Q77 QUINQUENIO 132,63 ‘
INSS 11,00 399,64!
IR Més 15,00 101,78
Provento
3.633,11 501, 42
Vlr. liquido - > 3.131,69
3dl.Base BC.IN3S BC.FGTS FGTS BC. IRRF %
3.459,75 3.633,11 3,633,711 290p65 ~3-043,88 15,00
Data %,03 /J ’ Ass.: /

Folha de Pagamento - yersian 4.5.8

htips://aapjd.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?lokenSessao=95c1f515bd22bB86d4ade00624ch1b745#

MATERIAL / SERVICO

wM%T&NTE DESTE DOCUMENTO FOi
systeiaCEBURO: o/ L1RRESTADO E ESTA EM

DT T = S

L

UWADE COM AS
AL f’f‘ NELE CONSIGNADAS.
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06/08/2019

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

—_— —k —

e e e e e s

Debitado

Nome A AMOR P DOWN SUB SOCIAL =

Agéncia 305-0

Conlta corrente 54785-9

Creditado

Nome JESSICA PEREIRA CARDOZO

Agéncia 1489-3

Conta corrente 46017-6

Valor 2.989,95

Data Nesta data

Assinada por JC150405 EDNILSON A SCUZA 06/08/20189 08:44:44
J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 06/08/2019 08:45:52

Transagao efeluada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.

RECIBO DE SALARIO

(493)
vvvvvvv A oA,
n\“:. 0 nvr_.w._.an, dTau

BALNEARIC CAMBORIU - SC

- ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN

04.132.172/0001-70

OO AT R R M MR AT TR R T T
ooVl LALAY AlMun Do DUWIN

Julho / 2019

000025 JESSICA PEREIRA CARDOZO Data admissao.: 01/06/2013
Funcdo.:239405 - COORDENADORA TECNICA
- -:1:-
027 SALARIO MENSAL 122, 30| 3.505,
076 QUINQUENIO 5, 00| ! |
INSS 11,00 420,22|
467 I.R.R.F Normal 410,09
3.820, 26 830,31
Vlir. liquido - > 2.989, 95
Sal.Base BC.IN3S BC.FGTS E‘GTS BC.IRRE %
6.305,00 3.820, 26 .820, 26 ;62 3.820, 26 0,00
Data%/@' 19 W Gl

Finlha de Padamentn - uwers3s 4. 5 &

https://aapjd.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=95c1f515bd22b86d4ade00624cb1 b745#

\| RTIFICO QUE O MATERIAL / SERVICO

Isvs"ﬂwﬁ:‘ﬂmml@FﬂTE DOCUMENTO FOI
LLELiu0 | FRESTADO E ESTA EM
CNFORMIDADE COM AS
“roIEImACOER MELE  CONSI NP\DAS.
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06/08/2019 Banco do Brasil

e = —= = e

Transferéncia entre contas diversas = i -
Debitado

Nome A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

Agéncia 305-0

Conta corrente 54785-9

Creditado

Nome EDITA F LEIVA SPROTE

Agéncia 1489-3

Conta corrente 54378-0

Valor 2.093,91

Data Nesta data

Assinada por JC150405 EDNILSON A SOUZA 06/08/2018 08:45:09

J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 06/08/2019 08:45:52

Transagdo efeluada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: 15767022 MARCOS ANTONIO COSTA.,

RECIBO DE SALARIO

(493) - ASSOCIAGCAO AMOR PRA DOWN {
AVE 6 AVENIDA, 440 - AS30CIACAC AMOR PRA DOWN
BALNEARIQ CAMBORIU - SC 04.132.172/0001-70 Julhe / 2019
000040 EDITA FRANCIELE LEIVA SPROTE Data admiss3o.: 01/04/2017|
Fungde.:411005 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
57
027 SALARIO MENSAL 110 00 2.301,00
IN33 , 00 207,03
|
2.301,00 207,09
Vlir. liquido - > 2.093,91
3al.Base BC.INSS BC.FGTS PGIS BC.IRRF %1
2.301,00 2.301,00 2.301,00 184,08 1.904,32 7,50
Data 0_6_/_(18/ lt_:i Ass. : ((.dlffa ‘fg%g !fi éf§
_Folha de Fagameuto - wyeraio 4.5.6 Systemar Informitica Ltde ®

QTIFICO QUE O MATERIAL / SERVICO l
_ONSTANTE DESTE DOCUMENTO FOI
RECEBIDO / PRESTADO E ESTA EM

fer Mr'ORM!DADE COM AS

?_;EF il E cous ADAS.
/

-

https://aapjd.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=95c1515bd22b86d4ade00624ch1b745# 3/3
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL — RFEB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL — GPS
SEFIP8.40 TAEB.38.0 DATA: 07/08/2019 HORA: 12:46:08 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIR 07/2019

ASSOCIACAQ AMOR PRA DOWN

R 916 0
5 — IDENTIFICADOR (4.132.172/0001-70
CENTRO 88330-570
BALNEARIO CAMBORIU sC
4
{0047) 33663155 6 - VALOR DO INSS(+) 3.689, 81
2 - VENCIMENTO T =
(USC EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAC £ VEDADA A UTILIZACAQ DA GDS PARA RECOLHIMENTO 9 — VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AC ESTIPULADC EM RESOLUCﬂD .
10 — ATUAL.MONETARIA/ 0,00

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
JUROS/MULTA/ (+)

CEVERA SER ADITICNADA A CONTRIEUIGAC CU IMDCORTANCII

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

,EJA IGUAL OU SUPERIOR AOQ VALOR MINIMO FIXADO. 31 - 'VALOR ARREGADADO 3.+683,.81

12 AUTENTICAGAD MECANMICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

] 8581000003656 ]I 898102702308 'l 504132172008 II 017020190799 |

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARTA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL — RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL — GPS
SEFIP8.40 TAR.38.0 DATA: 07/08/2019 HORA:12:46:09 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 07/2019

ASSOCIACAC AMOR PRA LDOWN

R 916 0
5 - IDENTIFICADOR 04.132.172/0001-70
CENTRO 88330-570
BALNEARIO CAMBORIU sc
a3 15
0047) 33663135 6 - VALOR DO INSS(+) 3.689,81
2 - VENCIMENTO T =
{USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
TENCAO £ VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 3 - VLR OUTRAS ENTIDRDES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUCﬁO .
10 - ATUAL.MONETARIA/ 8400
PUBLICADA PELQO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR WVALOR INFERIOR
B} _ JURCS/MULTA/ (+)
DEVERA SER ADICTIONADA A CONTRIBUICAD OU IMPORTANCIA B s
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 3.689,81

SEJA TGUAL 0OU SUPERIOR A0 VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGCAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTC NC PRAZC

L B58100000366 II B98102702308 || 504132172008 |] 017020180799 l

(RO RA BRI A0




07/08/2019 Banco do Brasil

G337071506916920020

g o 07/08/2019 15:10:34
| Transacgoes Pendentes

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/88/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.18.34
83e5eee3e5

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

AGENCIA: 3B5-8 CONTA: 54.785-9

EFETUADO POR: EDNILSON A SOUZA

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85812008036-6  8921e27g232-8
50413217200-8 ©1702019079-9

Data do pagamento e7/e8/2e19

Valor Total 3.689,81

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranga e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 07/06/2019 14.59:02
JC150405 EDNILSON A SOUZA 07/08/2019 15:10:34

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

https:/laapjd.bb.com. brfaapj/homeV2.bb?tokenSessao=45bcab6fabde8b9383fcc93316a79196# 1/4




CM D ed

I' E I 5 GREF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 07/08/2019 - 12:46:09

FUNDD CE GASANTIA DD TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

D1-HAZAL SUCLAL/NUME |02~uuu£1agtFUUE
ASSOCIACAQ AMOR PRA DOWN (0047)33663155
03-FPAS N4-5TMPT.ES TE-3ITVONIIAZAC 6-0TNE TRARAT.HANNRES 07-ALIQUOTA FGTS ]
! 638 1 8.754,37 3 8
| _ |
I ) - |
AR=CAN RECATIITMENTA G53-TN RECOTIITMENTS CUSTNETRTIAN/ TR R 1 -OOMPETENCTA TZ-UATA TD VALTDANE
‘ 150 018080-1 04.132.172/0001-70 07/2019 07/08/2018
| -
1A-NFEASTTA + CONTETR SOCTAT | 1a—rNrarens 1T5<THTAT, A RECOLHER |
|
780,34 0,00 T80, 34 i
| L | [
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2019** ‘
858500000070 803401801905 807631180808 413217200017 AUTENTICACﬁO MECANICA
I' E ' GRF — GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 07/08/2019 - 12:46:09
FUNDO CE GARSNTIA DO TEMPO DE SERVCO
GFIP — SEFIP §.40
| 01-RAZAO SOCIAL/NOME |02-DDD/TELEFONE |
i‘\ssc)cI.r»Lc;rxo AMOR PRA DOWN {0047)33663155 ‘
— - |
03 FPRS B4 SIMPLES SE REMONZRAGAT 06 QTDE TRABALUADORES 07-ALIQUUTA FETS ‘
639 | 1 9. 754,37 3 8
I_ : |
| I
106 COD -RECOLUITIMENTO 09 ID RECOLIIMENTG e e et vl (o W St T U 11 COMPETENCIA 12 DATA DE VALIDADRE |
]
150 018080-1 04,132.172/0001=-70 07/2019 07/08/2019 ‘
13-BuzrdS1IU0 + Collfhls Sutiab 14-LRUARLGS [ 1E=1TUTAL A BLEGLIER
| 780,34 0,00 780,34
|

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08B/2019*%*

[ 858500000070 803401801905 807631180808 413217200017’ AUTENTICAGCAO MECANICA

(T




07/08/2019 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/88/2619 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.108.34
8305008385

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL |
AGENCIA: 3@5-8 CONTA: 54,785-9
EFETUADD POR: EDNILSON A SOUZA

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85850000007-0 80340188198-5
80763118880-8 41321728801-7

Data do pagamento e7/es8/2019
CNPJ/CEI/CPF 84132172 /0601-78
COMPETENCIA 87/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 158
VENCIMENTO 87/e8/2019
VALOR DEPOSITO 788,34
Valor Total 786,34

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avallagdo

de seguranc¢a e serd processada apds analise. [
0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 07/08/2019 14:59:56
JC150405 EDNILSON A SOUZA 07/08/2019 15:10:34

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

hitps://aapjd bb.com.briaapjfhomeV/2.bb?tokenSessao=45bcab6fabde8h93831cc03316379196% 2/4



Aprovado pels INRFE 0 7352007 1" Via
. . PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ® 31/07/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documentio de Arrecadacao de Receilas Federais 04.132.172/0001-70
04 CcODIGO DA RECEITA
DARF O5%s
05 NUMERO DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN 06 DATA DE VENGIMENTO
4733663155 20/08/2019
(07 VALOR DO PRINCIPAL
584,57
DARF valido para pagamento até 20/08/2019 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0‘00
BALNEARIO CAMBORIU 09 VALOR DOS JUROS E /OU
NAC RECEBER COM RASURAS FROTRGES “or1 A 0,00
endimento a0 -opgao 1 - versao 10 MR RRAL:
Auto Atendimento Versao 5.47.66.8039 - opgdo 1 - DLL 1.4 584,57

85670000005-7 84570064923-7 21041321720-4 00105889

IR

2124

11 AUTENTICAGAO BANGARIA (Somente nas 1* e 2* vias)

cortar nesta linha

Aprovado pela INRFB n* 73672007 2 Via
3 PERIODO DE APURAGAC
MINISTERIO DA FAZENDA Q2 FeREaaaRLe 31/07/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 04.132.172/0001-70
04 CcODIGO DA RECEITA
DARF Lo
05 NUMERC DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN (06 DATA DE VENGIMENTO
4733663155 20/08/2019
(07 VALOR DO PRINCIPAL
584,57
DARF vaiido para pagamento até 20/08/2019 (8 VALORDAMULTA
Domiclio Irbutario do contribuinte: 0100
JAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Ateidimento Versdu 5.47.66.8035 - opgao | - DLL versao 1.4 1 0 VARORCTATAL 584 57
85670000005-7 84570064923-7 21i041321720-4 001058892i2-4 1 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somerie nas 1% & 2° vias)

I

I

il

L I

i

cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




071/08/2019 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/e8/2019 - BANCD DO BRASIL - 15.18.34
83050003085

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL
AGENCIA: 385-8 CONTA: 54.785-9

AG. ARRECADADCR
CNC 881 - 8305 - ITAJAI sC
CODIGO DE BARRAS 856700000085 84570064923
21841321720 80185889212
DATA DO PAGAMENTO e7/es/2e819
PERIODO DE APURACAO @@ =ccccccceme=
NUMERO DO CPF = emeecmmmmmm-
CODIGO DA RECEITA = eecmeccmsae=
NUMERO DE REFERENCIA =  ~se;scsccccemw-
DATA DO VENCIMENTO = eecccmceaaaa
RECEITA BRUTA ACUMULADA =  escccecccams
PERCENTUAL = cccceceaa==-
VALOR DO PRINCIPAL @ mecmememmmmm—--
VALOR DA MULTA = eemeceas====
VALOR DOS JUROS = eeecccces==-
VALOR TOTAL 584,57
Pagamento agendado.
Atengdo: Esta transagdc eostd sujeita a avaliagdo
de seguranca e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacso.

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 07/08/2019 15:01:28
JC150405 EDNILSON A SOUZA 07/08/2019 15:10:34

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efeluada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

nups:/faapjd.bb.com.br/iaapjihomeVvz.bb7tokenSessao=43bcabblabdesbs3831CCE3316a79 196# 3/a



M
Aprovado pela INRFB n* 73872007 1" Via
2 PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ¢ 31/07/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagio de Receilas Federais 04.132.172/0001-70
04 CODIGO DA REGEITA
DARF 0561
05 NUMERO DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN 06 DATA DE VENGIVENTO
4733663155 20/08/2019
07 VALOR DO PRINCIPAL
511,87
DARF valido para pagamento até 20/08/2019 08 VALOR DA MULTA
Domicilio inbulario do contribuinte: 0,00
BALNEARIO CAMBORIU 09 VALOR DOS JUROS £ / OU
NAO RECEBER COM RASURAS S e G 0.00
" — S 1 VALOR TOTAL
Auto Atendimento Versdo 5.47.66.8039 -opgdo 1 -DLL v 1.4 51 1 ,87
85660000005-8 11870064923-9 21041321720-4 00105619212-1 11 AUTENTICAGAO BANGARIA (Somente nas 13 e 2° vias)
iINgilﬂyl“ |@| Iﬂl Illlllll! LR 1) r
AR TR R ||| 1
cartar nesla linha
Aprovado pela INRFB n® 736/2007 2' Via
: PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA OFErERR AT 31/07/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
& 5~ Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 04.132.172/0001-70
04 CODIGO DA REGEITA
DARF 0561
05 NUMERG DE REFERENCIA
(01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN 06 DATA DE VENGIVENTO
4733663155 20/08/2019
()7 VALOR DO PRINGIPAL
511,87
DARF valido para pagamenio ate 20/08/2019 08 VALOR DA MULTA
Domicilio Iributario do contribuinte: U‘JOO
BALNEARIO CAMBORIU 09 VALOR DOS JUROS E /OU
IAO RECEBER COM RASURAS NG S s 0,00
Auto Atendimento Versao 5.47.66.5035 - opeao | - DLL versao 1.4 1 0 VALORTOTAL 51 1 ,87

85660000005-8

AW

il

I

11870064923-9 21041321720-4 00105619212-1

HH

1 ‘I AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2* vias)

cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancdria autorizada.




07/08/2019 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/e8/2819 - BANCO DO BRASIL - 15.18.34
8305800365

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

AGENCIA: 3@5-9 CONTA: 54.785-9

AG. ARRECADADOR

CNC eel - @305 - ITAJAI sC

CODIGO DE BARRAS 85668000005 11870864923
21041321726 60185619212

DATA DO PAGAMENTO 67/68/2819

PERIODO DE APURACAD @ ceccccccmme-
NUMERO DO CPF === eeeeccemaaa-
CODIGO DA RECEITA = cmmmmmmmmmm-
NUMERO DE REFERENCIA = ~cecceccreeees
DATA DO VENCIMENTO = eecemeccccca--
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ~;;e;ece=====
PERCENTUAL = cmeeccccca--
VALOR DO PRINCIPAL = smccecccae--
VALOR DA MULTA = eemmmmeemcaa
VALOR DDS JURDS = mecmemmsmaan
VALOR TOTAL 511,87
Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 07/08/2019 15:02:34
JC150405 EDNILSON A SOUZA 07/08/2019 15:10:34

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

hups:/faapjd.bb.com.br/aapjmhomeVzZ.Db7I0KenSes5a0=45bcatblabdesb93831cc93316a79196% 474




20/08/2019

Agéncia 305-0
Conta corrente  54785-3 A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

Data 08/08/2019 Valor R$ 142,78 C

Importe referente a TED-Crédito em Conta, 033 3159 80136605915

GIOVANA DE OLI, documento 3.651.651, lote 141 75, langado a crédito em

sua conta corrente, na data acima. |
Remessa recebida do banco 033 - BSM, enviada por GIOVANA DE |
OLIVEIRA REIG, CPF (JD:--15.

(Cento e quarenta e dois reais e setenta e oito centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: EDNILSON A SOUZA em 20/08/2019 14:18:14
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o F )23 -<Moca
DA NOTA FISCAL

| A

DOCUMENTO AUXILIAR
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1

I - SAIDA 4219 0804 3193 6800 0178 5500 1000 0036 7711 0035 6099
V10 S LVE2 MOTA ME N° 000.003.677
canida, 0163 - Canva- Balnssig Camizeiil - 5C SERIE: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
P 3I6A-GE0R CER BRIZL-1CE FOLHA: 1 DE 1 [|www.nfefazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadera
- T 7 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
s M Sl s, | 342190114614300 08/08/2019 15:58:14
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO CNEPJ,
|25-‘-1541097 L |04.319.368/0001—'}'8 ‘
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACRAO AMOR PRA DOWN 04.132.172/0001-70 y 08/08/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO _l CEP [CATA DA SAIDA
RUA 1.950, 1.346 CENTRO 88330-000 08/08/2019
MUNICIPIO FONE/FAX I\SCR.I{'AO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Ealneario Camboriu (47) 3366-3155 SC ] 152584 1b ]
FATURA
[ DOCUMENTO | VENCIMENTO  [RS VALOR | POCUMENTO | VENCIMENTO  [RS VALOR |
[ 3677-1/1 112/08/2019 | 195,35 | - - | - |
CALCULO DO IMPOSTO

[BASF. DE CALCULO DO 1CMS

[BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO |(VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO ][ 'ALOR TOTAL DOS FRODUTOS

VALOR DO ICMS
0, OO‘ 0,00 0,00 0,00 195,35

f R DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO (OUTRAS DESPESAS ACFSSO r\S VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
L 0,00 , 00 0,00 0,00 195,35

TRANSPORTADOR / YVOLUME TRANSPORTADO

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |[UF CNPI/CPF.
- 9-Sem Frete
[ET\"DERECO ][MUNIC]P[O ]IUF “mscmcm ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD
0 0 0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CoDIGo DESCRICAO DOS PRODUTOS/SEAVICOS TODIG) BAN | CFOP[QIDE VIR, UNIT. VIR, TOTAL VIR, 1CHS TICHS
NCH/ S csos | ONID VLR, DESC. BASE ICMS VIR. IBI 4IPT
000934 | PASSIONE PAPEL HIG, ROLAD 300MX8 LUXO SE GTIM 5405 | 1,0000 43,9000 | 49,50 0,00 | 0,00
48151000 | Total Aprox. dos Teibutos (IBPT) Rs: 10,57 (21, 183) | 0500 | uN 0, 0000 0,00 | 0,00 | 0,00
01595 | PAPEL TOALHA 20%20 IDEAL TRANS FD C/G R = 15102 1,0000 | 69,0000 59,00 | 0,00 | 0,00
: Total Bprox. dos Tributos (IBPT) RS: 24, 28(35,20%) D102 U 0, 0000 | 0,00 0,00 | 0,00
002387 | CRISTALGOPO 180ML COFO TRANBARENTE C/100 SEM GTIN 5102 " 6,0000 4,4500 26,70 0,00 0,00
35241000 [Total Aprox. dos Tributos (IBET) RS: 8,08(30,26%) [o102 N 0, 0000 | 0,00 0,00 | 0,00
002673 | NOBRE PULVERIZADOR 500ML ) SEM GTIN 5102 3,0000 4,9500 14,85 0,00 | 0,00
84248910 |Totsl Aprox. dos Tributos (IBPT) R$: 3,85(25,93%) |o102 un 0,0000 | 0,00 0,00 | o000
001400 SACO LIXO SOL C/100 PRETO 63XBOXQ,08 NAVEPLAST | sEM GTIN 5102 1,0000 34,9000 | 32,90 0,00 | 0,00
39232980 |Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R§: 11,94 (34,21%) | 0102 | FD | 0, 0000 0, 00 0,00 | 0,00
GO
O MATERIAL | SERVIG
ATIFICO nggsTE DOCUM NT% FE
NSTANTE E EST
NS o PREsTADO c O M AS
ECE R MIDADE JADAS
0 T: F LjF\: _‘,.q r.| L E CONStG(% £
CALCULO DO LS.5.Q.N. |
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO [SS0N VALOR DO ISSQN |
000000000000, .. 0,00 0 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Convenic da ICMS 57/95. VALORES FCP (VLR:0,00 VLR.ST:0,00 VLR.Ret:0,00)

N.:(Base: § 195,35)
BEZDIDO: 7701
Total Aprox. dos Tributos {IBET) R$: 58,73(30,08%)

DANFE NORMAL - NFe autorizada pelo SEFAZ

www polisoliwire.com br | VEGA 4.0.4.2 { impressa. D808/2011 1558 Digest Value da NF-2: D ART Ly KIGO+QLTwZlvg=




INFORMATIVO

"SICO0B

75691.30698 01376.845705 00515.140010 1 79790000019535

756-0

ASSOCIACAQ AMOR PRA DOWN

CPFICNPJ da Pagador
CNPJ: 04.132.172/0001-70

Numero do Documento
3677-1/1

Neosso Namero
5151-4

Vencimento

12/08/2019

(=) Valor do Documento Valor Cobrado

195,35 195,35

Beneficiario
JANIO ALVES MOTA ME - 04.319.368/0001-78

CPFICNPJ go Beneficiario

04.319.368/0001-78

Enderego do Beneficiério
4 AVENIDA 163 - CENTRO

AgéncialCédigo do Bansficidrio
3069/376845-7

Autenticaggo Mecanica - Recibo do Pagador

Recebimento através do cheque nim. do barco
Esla quitagao 50 terd validade apds o pagamento do cheque pelo
barco sacada.

vaww.polisoitware.combr | PaliCobranga4.0.4.2 | Impressoi08/08/2019 155822

756-0

~SICOOB

75691.30698 01376.845705 00515.140010 1 79790000019535

Lecal de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTR NAS COOPERATIVAS DA REDE SICOOB QU QUAL.QUER BANCO &{E O VENCIMENTO 12/08/2019
JANIO ALVES MOTA ME - CNPJ: 04.319.368/0001-78 - AgéncialGédigo Beneficiaria
4 AVENIDA 163 - CENTRO 3069/376845-7
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nesso Nimero
08/08/2019 3677-11 DM N 08/08/2019 5151-4
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qe moeda Valor (=) Valor do Documento
1 RS 195,35
InstrugBes | Texto de Responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconta/Abatimenta
Cobrar multa de R$ 1,95 apds o vencimento (-) Otras Dedugdeas
Apobs vencimento cobrar juros diarios de R$ 0,13
SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS (+) MoraMuita
(+) Outros Acréscimos
(=) Vaior Coorado
195,35
Pagadar CPFICNPJ:
ASSOCIACAD AMOR PRA DOWN CNPJ: 04,132 172/0001-70
RUA 1,950, 1346 UF: 8C FEF‘: 88330-000
PagadoriAwalista CPFICIPJ.

www.paliscftware.com br | PoliCobranga4.0.4.2 | Impresso 08/0&/2018 155822

Autenticacédo Mecénica Ficha de Compensagio

ERAEREE AR

T




13/08/2018 Banco do Brasil

Lol Transagdes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

G335130820075472025
13/08/2019 08:25:02

13/e8/2619 - BANCO DO BRASIL - ©8:25:082
830588305 8oe1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL
AGENCIA: @305-0 CONTA: 54.785-9

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691306980137684570500515140010179790000019535
BENEFICIARIO:

JANIO ALVES MOTA

NOME FANTASIA:

JANIO ALVES MOTA

CNP]: ©4.319.368/8801-78
SACADOR AVALISTA:

ASSOCIACAQ AMOR PRA DOWN

CNPJ: €4.132.172/0001-70
PAGADOR :

ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

CNP]: 84.132.172/8001-70

NR. DOCUMENTO 81.301
DATA DE VENCIMENTO 12/e8/2e19
DATA DO PAGAMENTO 13/e8/2e19
VALOR DO DOCUMENTO 195,35
JUROS /MULTA 2,07
VALOR COBRADO 197,42
NR.AUTENTICACAO B.F32.9EC.44A.D21.6E9

Central de Atendimento BB

4904 6001 Capitais e regioes metropolitanas
880 729 6001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

B8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@808 729 5678

“eclamacoes nao solucionadas nos canais
abituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e8ee 729 eoss

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC150405 EDNILSON A SOUZA
J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA

Transacao efetuada com sucesso.

13/08/2019 08:24:23
13/08/2019 08:25:02

Transacgao efetuada com sucesso por: J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapilhomeV2.bb?lokenSessao=79127bb65b3c67b86c358¢c34a1e3270d#

Ll



0P - EMDLP

® N da Conla: 028352017 www.vivo.com.br/meuvivo
Més de referéncia: 08/2019
Periodo: 02/07/2018 a 01/08/2019 Fale conosco: Central de Relacionamenta
Data de emissao: 01/08/2019 * Central de Relacionamento: *8486 ou 1058
Telefonica Brasl S.A.

Rua Alexandre Dohler, 129 - 12° andar, Sala 1201

CEP B3201-260 - Joinville - 5C

L.E.: 254433448

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62

CNPJFilial :02,558.157/0013-04
ASSOCIACAD AMOR PRA DOWN

6A AVENIDA, 440
MUNICIPIOS
88337-315 BALNEARIO CAMBORIU - SC
Vencimento )
25/08/2019 ‘
Total a Pagar -R$
447,34
Planos Anatel A
138/POSISMP -LOC SMARTVIVO EMP 100 CP
138/POSISMP -LOC SMARTVIVO EMP 200MB 100 CP
138/POS/SMP - LOCAL SMARTVIVO EMP 20GE 700 i
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nimeros Vivo R$
Servigos Contratades
LOCAL SMARTVIVO EMP 200MB 100 2 2 140,68
LOCAL SMARTVIVIQ EMP 100 CP 2 2 122,06
LOCAL SMARTVIVO EMP 20GB 700 1 1 229,67
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL 5 § 000
INTRAREDE LOCAL 2000 MINUTOS 5 5 545
PCT ADICIONAL Z00MB 4G PJ COMP 2 2 0,00
PCT ADICIONAL 4GB 4G PJ COMP 1 1 0,00
Subtolal 497,86
Utilizagiio Dentro do Plano/Pacote Incluso _ Utiizado
Plano/Pacote Minutos/Unidades
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 24,7868 485,14M8 0,00
FRANQUIA DE INTERNET MOVEL 24,7668 485,14MB 0,00
FRANQUIA DE TORPEDO SNS 50.000 1 0,00
FRANQUIA DE VOZ - z 0,00 ‘
FRANQUIA DE VOZ OFFNET 1.100 min 57Tm00s 0,00
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL 25,000 min - 0,00
PAC 2000 MIN VIV VIVO IND 10,000 min 09m24s 0,00 |
Utilizagdo Acima do Contratade
Ligarbes de Longa Dislandia 10m0Bs 15.24
Subtotal 15,24
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intemet - Tanfagio MB/KB 379,004B 0,00
Subotal 0,00
Servigos Telefanica Brasil 02.558.157/0135-T4
Assinatura - Senvigos Conlratados - 110,00
Subtotal 110,00
- Continuagdo de Demonstrativo de Servicos no Verso
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE N
0 relatitio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvive e pode ser solicitado imy , de forma p te ou nio. B
Em 30/11, ocorreu a incorporagdo da Telefonica Data S.A. pela Telefénica Brasil S.A. A partir de 1/12, os servigos serdo prestados e
faturados pela Telefonica Brasil, sem necessidade de qualquer providéncia do cliente e os valores e beneficios dos servigos
\ permanecerdo iguais.

Agradecemos pagamenlos recebidos alé a emissdo desta conta, Manlenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialltolal dos servicos e a inclusdo nos orgdos de protecdo do
crédito. Para pagamentos apds o vencimenlo serde cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conla futura,

vivo

Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar -R$
ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN J 25/08/2019 447,34 ) |
|
| C5d. Débito Automatico 02835201372 |  Nedaconta 0283520137 |  MésReferincia 0812019 J
(_ 846900000049 )(_ 473400690011 )( 102835201371 )( 081971908256 )| Autenticacio Mecinica N\
ERTIFICO QUE O MATERIAL / SERVICC
ONSTANTE DESTE DOCUMENTO FOI
"ECEBIDO / PRESTADO E ESTA EM

ONFORMIDADE COM AS
mrAIRInACOES NELE CONSIGNA@AS
E / )

2 x



14/08/2019

£

Agéncia 305-0
Conta corrente 547859 A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

Data 14/08/2019 Valor R$ 447,34 D

Importe referente a Pagto conta telefone, VIVO PR E SC, agencia de

origem 0305, documento 81.401, [ote 00305, langado a débito em sua
conta corrente, na data acima.

(Quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos)

* Este aviso de lancamento n3o & vélido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: EDNILSON A SOUZA em 14/08/2019 11:23:24




RECEBEMOS DE PAPELARIA CUR DE ROSA LTDA - ME 05 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

1764 - Z MDLA

DATA DE RECEBIMENTO
1

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| NF-¢
N° 000005042
SERIE 001

IDENTIFICAC AL DO EMITENTE

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA -

RUA: Q%I,E%O SALAS 02 E 03 -
CENTRO - CEP:88330-576 -
Balneario Camboriu - SC

TEL: (47)3398-1689

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA

[

CHAVE DE ACESSO

42190814 4707 9200 0172 5500 1000 0050 4210 2011 5081

N° 000005042 FL.1/1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda. gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
NOTA FISCAL REF. CUPOM FISCAL 342190110813020 01/08/2019 15:20:47
INSCRICAD ESTARDUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST, TRIB, CNPJ
256585148 | 14.470.792/0001-72
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME f RAZAG SOCIAL CNPIFCPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN 04.132.172/0001-70 | 01/08/2019
| ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
RUA ANGELINA, 440 MUNICIPIOS 88330-476 | 01/08/2019
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAlDA
Balneario Camboriu (47)3366-3155 SC 15:17:52
CALCULO DO IMPOSTO
I BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
L. 0,00 0,00 0,00 0,00 288,50
Vi O FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULOD UF CNPI/ CPF
0 - EMITENTE
ENDERECD MuNICIro UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA WUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
. F ] J0UOTAS
ﬁgﬁ?m _ PESCRICAO DO PRODUTO. SERYICO | heMisn [csosn crop ! s i_u{?&;ﬁo _ A o c_{‘&?'\t&w ,"é_‘nfl': VALDE l‘;us E_IEI_ |
128144 PASTA SUSPENSA KRAFT 48209000| 0101 | 5929 | UN 20,0000 1,3000 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0.00
31653 CONTACT TRANSPARENTE COLACRIL METRO 48064000] 0101 | 5929 |RL 5.0000 4,5000 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
26384 COLA CASCOLAR EXTRA 1KG 35061090/ 0101 | 5929|UN 1,0009 28,5000 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00/ 0.00
19154 EVA ESTAMPADO / LISTRADO 40082100] 2101 | 5929|UN 2.0000 7,9000 15,80 0.00 0,00 0,00 0,001 0.00, 0,00
27096 CAIXA PAPEL A4 BRANCO RINO C/ 10 48025610| 0101 | 5929|CX 10000  169,0000 169,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00 0,00
28751 PILHA AA ALCALINA 3+1=1 PILHA GRATIS 85061010 0101 | 5929{CX 1,0000 9,9000 9.90 0,00 0,00 0,00 0.00{ 0,00 0,00
[ZUEQ COLA BRANCA 110G TENAZ 35061090| 2101 | 5929|CX 2.0000 6,2000 13,80 0.00 0,00 0.00 0,00/ 0,00, 0.00
(2523 FITA LARGA TRANSPARENTE ADELBRAS 39191010| 4101 |5929/RL | 1,0000 3.0000 3.00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
TIFICO QUE O MATERIAL / SERVICC
~ONSTANTE DESTE DOCUMENTO FOi
JECEBIDO / PRESTADO E ESTA ElM
"ONFORMIDADE COM AS
rresmoanAES MFLE CONSIGNADAS
BC EM 20/ 08 19
fik hoacalt S
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPFLEMENTARES

CREDITO FISCAL DE IPI
VALOR DE RS 9,96
CORRESPONDENTE

ECF Ref.:(modelo: 2D ECF: 001 COO: 057130),
Nota Referente Cupons Fiscais N.: 57130,58641 Permite Aproveitamento do Credito

de ICMS no valor de R$ , Correspondente a aliquota de nos termos Art. 23LC123/06
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES MACIONAL NAQ GERA DIREITO A
PERMITE O AFROVEITAMENTO DO CREDITC DE ICMS NO

A ALIQUOTA DE 3,45 %,

(modelo: 2D ECE:

NOS TERMOS DO ART.

001 CoO: 058641)

23 DA TC 123/2006

RESERVADO AQ FISCO



http://www.nfe,fazend.,gov.or/portal

Nas Agéncias Bancarias:

Impamir utilizando uma impressora tipo jato de tinta Jink j21) ou laser no modo normal da impress3o (n3o usara opgio rasounho).

Para impnmir o boleto pressione simultaneamente CTRL 2 P,

Se vooe wtiliza o Merosoft Intemet Explorer, configure-o para usar fortes 1tamanho médio, caso vocé use o Netscape Navegator, configure-o para
utilizar os tontes definidos no documento, em tamanho 12,

© brad 1237-2| 23797.22305 41392.130443 65003.576405 6 79820000028850
1~ Dragdesco
Local de Fagamenta " encimento
Banco Bradesco 15062019
Pagével Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesce Expresso.
Benaficiaro: PAPELARIA COR DE ROSA LTDA - CNPJ: 014.470.792/0001-72 Agencia/Cadigo Beneficiario
3 AVENIDA 360 SALAO2 ED3- CENTRO 7223-0/ 0035764 2
88330- 576 BALNEARIO CAMBORIU - SC
Data do Doc. N® do documnento Especie Doc. Foeite Data Proces. Nosso Nimero
01/08/2018 5042 D 0 01/08/2019 004/ 13821304485- 3
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade | Valor (=) Valor do Documerto
004 R§ 0 288,50
Pagador: ASSOCIACAD AMOR P DOWHN - CNPJ: 004.132.172/0001-70
6-AV. -
88330- 000

Sacadorfroralista:

Recibo do Pagador
Recebimento atraves do cheque n®, do Banco Autenticagao Mecanica
Esta quitagde 50 terd validade apos pagamente do cheque pelo Banco pagader.

Carte aqui
> bradesco ‘ 237 2[ 23797.22305 41392.130443 65003.576405 6 79820000028850
Local de Pagamento \enoimento
Eanoo Bragesco 160872013
FPagavel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.
Banaticiano: FAPELARIA COR DE ROSA LTDA - CHPJ: 014.470.792/0001-72 AgenciafCadigo Beneficiano
3 AVENIDA 360 SALA D2 EO3 - CENTRO 7223-0/ 00357684 2
88330- 576 BALNEARIO CAMBORIU - SC
Data do Doc. N® do documento Espécie Doc, Aceite Data Proces. Hosso Numero
010820189 5042 D 0 01/08/2019 004 / 13021304465- 9
Uso do Banco| Carteira Espécie Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
004 R$ 0 288,50
Tnstrugoes (lexto de responsabilidade do Beneficiano) (-} Descontos/Fbatimentos
**ALORES EXPRESS0S EM REAIS *** =
JUROS POR DIA DE ATRASO...........0,48
APOS 15.08.2018 MULTA ............ 8,65

(-) Outras dedugoes

(+) MoraMiuita

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAD AMOR P DOWN - CHPJ: 004.132.172/0001-70
B-AV, -
88330- 000

Sacador/Avalista:

Ficha de Compensagio

L —

e L s




15/08/2019

-% Transag6es Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

Banco do Brasil

G335150818057451022
15/08/2019 08:21:53

15/e8/2019 - BANCO DO BRASIL - @8:21:54
83085e03e5 eea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: A AMOR P DOWN SUB SOCIAL
AGENCIA: @385-8 CONTA: 54.785-9

BANCO BRADESCO S.A.
23797223854139213844365003576485679820008028850
BENEFICIARIO:

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

NOME FANTASIA:

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

CNPJ: 14.470.792/0801-72

PAGADOR :

ASSOCTACAO AMOR P DOWN

CNP]: ©4.132.172/8601-70

“R. DOCUMENTO 81.501

ATA DE VENCIMENTD 15/88/2019
DATA DO PAGAMENTO 15/e8/2019
VALOR DO DOCUMENTO 288,560
VALOR COBRADO 288,5@
NR.AUTENTICACAO A.BFA.257.E6D.CBB.DCB

Central de Atendimento BB

4984 6001 Capitais e regioes metropolitanas
8888 729 0681 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

8880 729 9722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

esee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

“endimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2@ 729 6088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J56767022 MARCOS ANTONIO COSTA

JC150405 EDNILSON A SOUZA

Transacdo efetuada com sucesso,

15/08/2019 08:20:29
15/08/2019 08:21:53

Transacao efetuada com sucesso por: JC150405 EDNILSON A SOUZA.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=5ab4026a554c2ce020abd5d606(7256e#

n



Empresa Municipal de Agua e Saneamento

CNPJ: 07.854.402/0001-00

42 Avenida, 250 - Centro - Balneario Camborid - SC
CEP 88.330-104

EMASA Vww-emasa. com. br
% a9

013266616
SSOCTACRD AIOR PRA DO ExeNeminTo |

ALAMEDA DELFIM DE PADUA PEIXOTO FILHO,SN ' 17{@3/2@19
MUNICIPIOS I i
CEP:88337315 - Balneario Camboriu/sSC

" Atendimento: Seg. Asexta

2 .

G2

Fatura de Agua

i5 181 - Sib: das 09 é'_ii__zé.h "; R$ 28 ?4

Plantao 24h . 08 )0 6436272 >
Localizaceo ECONOMIAS mu CATEGORIA |
001.549. 0012, 00304, 000 1 - = =
=T Rosidercial Caercial Indistiiz! ublica Lital

[isBityazao do Faturananto
ENTREGA NO IMOVEL 2] 00 o1 oa 01
CODIGO DEBY 10 AUTOMATIC 0 13266616

DADOS DO IMOVEL HISTORICO DO IMOY LEL
Hidrometra  : A14N234876 Mues Consumo  Leilura
Levrtura més 266 23/07/2019 w6/ 2019 10 259
Leirtura ant. : 259 24/06/2019 85/2019 10 254
Consumo : 12 m3 em 29 dias 04/2019 10 250
Média mensal : 10 m3 03/2019 16 245
Media diaria : @,34 m3 02/2019 10 236
Faturanento : MINIMO 01/2019 10 233
T "L» TRRIFARIR DESCRICAG DOS SERVICOS FATURADOS
Fala lansumo Bom || Bmvvicos Valor Faturads
Tdustvia] FATURAMENTO DE AGUA R$ 28,74

I

%3500
21 93999 4,500

QI'M lt)AI)I' l)A AGUA ___Refer éncia: @4;‘2019

“Indicadores No. Amostras Media ~ Valor Permitido
Claro 365 1,72 Narl B2zl

Flug gl 0,78 Ma L 0,75 1.2

Turbidaz 35 8,21 NTU ]

Cor 365 1obd 15

#H 365 7.8k 0335

fnastias Aralizadas 365 i 5

ol itomas Totals ] ] i

o wmgre 5448 2085 e3tan

viaidss na portaria numero 29142011 6 a0 day
sorin cantral da BRER, inclusive 3z anzl s
INFORMACOES DE TRIBUTOS
 BASEIE CRLCILO [FR) ALIEU0TA %
R$ 238,74 1.80%
28 74 B G@%

' . plantas e
Dengue mata.

lcula
@1326661-6

mento Ref:
17/08/2019 @7/2019

32640000000-4 28741027000-6 QO000001132-0 66611907400-1

MR RARARRd







/- ™
NOTA FISCAL MODELO
ESTADO DE SANTA CATARINA SIMPLIFIGADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 236127
SECRETARIA DA FAZENDA 12 VIA CONTRIBUINTE
" Departamento de Arrecadagéio Data Emissao: 19/08/201 9/)
4 N Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE R
NOME / RAZAO SOCIAL: WILSON REGINATTO JUNIOR
£ . |, | ENDERECO: EE
-
S35 |S |G ‘@ G G G
gl T %
- 8 5 @
C:_i);% E D G J
1% g 2 = a Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE R
%" & &g;_ NOME / RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
o ENDERECO: 916, 466
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
L CNPJ/ CPF: 04132172/0001-70 INSCRI(}AO MUNICIPAL: 144779
= % ¥
Unidade  Quant. Descricdo dos Servicos Preco Unitario Valor R$
1 1,00 SERVICOS ADMINISTRATIVOS. 2500.00 2500,00
~
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA ¢ VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO L R$ 2_500,0(_)/
. (DAM Ne: N
. 1SS VALOR: RS 62,50
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL %\IIGO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO

(AVULSA) / / / %4/ ‘ 77{/4@ 7

N° 236127 " DATA DO RECEBIMENTO AsswATuéA



egoncalves
Highlight


18/08/2019

2

ety Transacoes Pendentes
DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Banco do Brasil

G332191535978159024
18/08/2018 15:40:29

Agéncia 305-0

Conta corrente

Creditado

237 BANCO BRADESCO S.A.
7252 RUA HERCILIO LUZ

Eanco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido

238376

[

WILSON REGINATTO JUNIOR

54785-9 A AMOR P DOWN SUB SOCIAL

Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento  81.902
Valor 2.000,00
Data transferéncia 19/08/2019
‘C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenlicagao SISBB 5FDC4544C4C86614
Assinada por JC150405 EDNILSON A SOUZA 19/08/2019 15:39:20
J5767022 MARCOS ANTONIO COSTA 19/08/2019 15:40:29 - W (@)
Transagao efeluada com sucesso. P‘L 5‘; O;\'\
p:iE j\,\r\‘é“i b- 'E-
Ei \I
.ﬂ\f;g&% 033??“ %@‘
ST
el L =

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA N2 do Recibo: | 236127
|Nome ou Razdo Social da Empresa CNPJ Ref.
|ASSOCIAGAO AMOR PRA DOWN ) 04.132.172/0001-70 |08/2019
/Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagio dos servigos de SERVIGOS |
JMINISTRATIVO a importdncia de 2.000,00 (Dois mil reais), conforme discriminado
abaixo:
Salario Base| Taxa INSS |Especificagdo ' Valor
i 1.427,87 Valor do Servigo Prestado | 2.500,00
Carreteiro (Valor Base p/Calculo do INSS) Soma 2.500,00
Aplicar 10% sobre o valor da mio-de-cbra (11,71% do frete) |Descontos
Nimero de Inscrigio I.R. Fonte 0,00
No INSS: 12309277438 INSS (20%) 500,00
No CPF_B Total dos Descontos 500,00
XNalor Liquido 2.000,00
'RG |0rg3o Emissor|UF i //‘Jyé_/;patura ]
| //_ . LL/?%/M\I il
Localidade Data Nome Completo ;
BALNEARIO CAMBORIU 19/08/2019 |WILSON REGINATTO JUNIq._

Systemar Informitica Ltdas ®
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£

® N° da Conla: 0283520137 www.vivo.com.br/meuvivo

= Més de referéncia: 08/2013
Perfodo: 02/07/2019 a 010812019 Fale conosco: Central de Relacionamento
Data de emiss3o: 01/08/2019 * Central de Relacionamento: *B486 ou 1058

Telefonica Brasl SA
Rua Alexandre Dohler, 129 - 12° andar, Sala 1201
CEP B3201-260 - Joinville - SC
|E. 254433448
CNPJ Matriz :02.558,157/0001-62
CNPJ Fillal :02.558,157/0013-04

ASSOCIACAD AMOR PRA DOWN

6A AVENIDA, 440

MUNICIPIOS

88337-315 BALNEARIO CAMBORIU - SC

Vencimento
25/08/2019
Total a Pagar - R$
447,34
Planos Anatel A
138/POSISMP -LOC SMARTVIVO EMP 100 CP
138/POSISMP -LOC SMARTVIVO EMP 200MB 100 CP
138/POS/SMP -LOCAL SMARTVIVO ENP 2068 700
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nimeros Vivo RS
Servigos Contratados
LOCAL SMARTVIVO EMP 200MB 100 2 2 140,68
LOGAL SMARTVIVO EMP 100 CP 2 2 122,06
LOCAL SMARTVIVO EMP 20GB 700 1 1 2987
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL 5 5 0,00
INTRAREDE LOCAL 2000 MINUTOS 5 5 545
PCT ADICIONAL 200MB 4G PJ COMP 2 2 0,00
PCT ADICIONAL 4GB 4G PJ COMP 1 1 0.00
Subtotal 49786
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso ~ Utilizado
Plano/Pacote Minutos/Unidades
FRANGUIA INTERNET COMPARTILHADA 24,7868 465,14MB 0,00
FRANQUIA DE INTERNET MOVEL 24,75GB 465,14MB 0.00
FRANQUIA DE TORPEDO SMS 50.000 1 000
FRANGUIA DE VOZ - - 0,00
FRANQUIA DE VOZ OFFNET 1,100 min 5Tm00s 0,00
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL 25,000 min - 0,00
PAG 2000 MIN VIVO VIVD IND 10,000 min 09m24s 0,00
Utilizagdo Acima do Contratado
Ligaghes de Longa Distancia 10m06s 1524
Subtotal 1524
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intamet - Tarifagio MB/KB 379,008 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinabura - Servigos Conlratad - 110,00
Subtotal 110,00
- Continuagdo de Demonstrativo de Servicos no Verso
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatorio detalhado eata disponivel em www.vive.cam.brimeuvivo e pode ser solicitado imp , de forma [ te ou niio, ™
Em 30/14, ocorreu a incorporagao da Telefonica Data S.A. pela Telefonica Brasil S.A. A partir de 1112, os servigos serdo prestados e
faturados pela Telefénica Brasil, sem necessidade de qualquer providéncia do cliente e os valores e heneficios dos servigos

permanecerdo iguais.
Agradecemos pagamentos recebidos alé a emissao desta conta. Manlenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialtolal dos servigos e a incluséo nos orgdos de protecdo do
crédilo. Para pagamentos apés o vencimenlo serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura.

vivo

- 1 Vencimento Total a Pagar -R$
Nome do Clente
ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN J 25/08/2019 447,34 )
| Céd. Débito Automatico  0283520137-2 |  N°daConta 0283520137 |  MésReferéncia 0812019 /
(846300000040 ) 473400690011 )(_ 102835201371 ) (081971908256 )| Autenicacio Mecrica N “-9

~RTIFICO QUE O MATERIAL / SERVICO
leNSTANTE DESTE DOCUMENTO FGOI
RECEBIDO / PRESTADO E ESTA EM

CONFORMIDADE COM
FESCCIFICACOES NFLE CONSI A‘[éss

E’)(_,\A Q Emﬁif Ig_
= 4
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CONECTIVIDADE SOCIAL (CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente SECULOS CONTABILIDADE LTDA: 04483728000172 ,
Seu arguivo NZmWxW1w1l100000.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 07/08/2019 as 12:46:35.

O ndmero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F24040404040404040D6899215327B3460.

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenada para pracessamento pela ,
Caixa Econdmica Federal,

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Sacial contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solugdo.

Informacgdes Complementares:

Transmissor: SECULOS CONTABILIDADE LTDA:04483728000172

Inscricdo Transmissor: 04.483.728/0001-72

Responsavel: SECULOS CONTABILIDADE LTDA |
Inscricio Responsavel: 04.483.728/0001-72

Competéncia: 07/2019

NRA: NZmWxW1w11100000

Base de Processamento: SC - Balneario de Camboriu

Cadigo de Recolhimento: 150

Contato: GLAYTON BAHR
Telefone: 004733633019

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contelddo das informagbes.

RS Rty b e o ES S s e e P [t 0 || i, U, (e | y FUAD S P | PSS R R SR 1 - I HTTINOD N1 D




MINTSTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 07/C8/20189

GFIP - SEFIP 8§.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019) HORA: 12:4€:09
PAG : ooot
COMPROVANTE DE DECLARAGAC DAS CONTRIBUIGQGES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A QUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMBRESA
N® RRQUIVO: NZmWxWlwlll0O000-0

EMPRESA: ASS0CIACREO AMOR PRA DOWN M9 CONTROLE: CEYXcViPJlvOnoo-2 INSCRICAO: 04.132.172/00C1-70
COMP: 07/2019% CO> REC: 150 COD GPS: 2305 FPAS: £33 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FRP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICRAG:
LOGRADOURO: R 916 © BAIRRO: CENTRO CHNRE PREPONDERANTE: 8430800
CIDADE: BALMEARIO CAMBORIU UE:. 5C CEP: 88330-%70 TELEFONE: 47-33£63155 CNRE: 9430800
RPURACAO DO VALOR A RECOLHER: T €20 794 779 TOTAL
SEGURADD

Empregados/Avulsas 1.026,95 0,00 0,00 0,00 1,026,95

Contribuintes Individuais 3,518,850 0,00 0,00 0,00 3.510.:50
EMPRESA

Impregados/Avulsos 0,00 0,00 ¢, 00 0,00 0,00

Contribuintes Individuals 0, 00 0,00 0,30 0,00 0,00

RAT 0,00 0,00 0,100 0,00 0,00

RAT - Agentes Wocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comercializacgao Produgio 0,00 0,00 0,050 0,00 0,00

Event.o Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 o, 00
RECOLHIMENTCG COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00
(=) Retencdo Lei 92,711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) 5al, Familia/Sal. Maternidade 847,64 0,00 0,20 0,00 847,64 .
(=) Comoensagio a, 00 0, 00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 3.689,81 0,00 0,00 0,00 3.689,381
OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLH COMP ANT - VRELOR QUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECDLHER - OUTRAS ENTIDADES o, 00 0,00 3,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 3.689,81 0,00 o, 30 0,00 3.689,81

(*} Os valcres de retengdc, saldrio-familia/saldrio-maternidade e compensagac demonstrados sio os efetivamente abatidos.

p L DECLARACEO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBQICﬁD PREVIDENCIARI%, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI(EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDZCIAL NOS TERMOS DA LET No 6.830/80.

O EMPHEGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENIE A QUALQUIR CONTESTACAC QUANIO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
LSSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARASQ E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DR RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TiIMPO, A EXISTENCIA JE OUTRAS IVPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA (UE RELATIVAS A0 MESMO PERIOBO.

O EMPEEGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSEO DE DIVIDA NEO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DZ INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIZ SOCIAL, AFROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 0

DATA: 07/08/2019
HORA: 12:46:09

PAG G¢oo1/0002

(le/01/2C19)

RELACAOC DE TOMADOR/OBRA - RET
858500000070 803401801905 807631180808 413217200017

N° ARQUIVO: NZmWxWlwll110000-0
EMPRESA: ASSOCIACAQO AMOR PRA DOWN INSCRIGAO: 04.132.172/0001-70 N¢ CONTROLE: CB8YXcViPJ1lv0000-2
FPAS: 623 OUTRAS ENTIDADES: 00CO SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00 COD REC: 150 COMP: 07/2019
TCMADOR/OBRA : ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN INSCRICAD: 04.132.172/0002.~70 N¢ CONTROLE: AQJimRyHrUJO000-5
LOGRADOURO BAIRRO CIDADE CEP Ur
R 916 0 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU 88330570 sC
MODALIDADE : "Branco"-Recolhimento ao FGTS e Declaragdoc & Previdéncia
VALORES PREVIDENCIA E VALORES FGTS - 8%
REM SEM 13° SALARIO 27.306,89 ; REM SEM 13° SALARIO 9.754,37
REM BASE CALC 13° SAL 0,00 ; REM 13° SALARIO 0,00
! DEPOSITO 780,34
! ENCARGOS FGTS 2,00
1 CONTRIB SCCIAL 0,00
; ENCARGOS CONTRIB SOC 9,00
TOTAL TRABALHADORES 8 ' TOTAL TRARALHADORES 3
TOTAIS DO TOMADOR
VALORES PREVIDENCIA ; VALORES FGIS - 8%
REM SEM 13° SALARIO 27.306,89 : REM SEM 13° SALARIO 9.754,37
REM BASE CALC 13° SAL 0,00 l REM 13° SALARIO 0,00
CONTR SEGURADOS DEVIDA 4,537, 45 | DEPOSITO 780, 34
VAL DEVIDO PREV SOC 3.689,81 ! ENCARGOS FGTS 0,00
; CONTRIB SCCIAL 0,00
! ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL TRABALHADORES 8 i

TOTAL TRAEALHADORES




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGQO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 07/08/2019
GFIP - 3EFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS .0 (16/C1/2019) HORA: 12:46:09

PAG : 0002/0002
RESUMO - RELACAO DE TOMADOR/OBRA - RET
858500000070 803401801905 807631180808 413217200017

N° ARQUIVO: NZmWxWlwll10000-0
EMPRESA : ASSOCTACAO AMOR PRA DOWN INSCRICAO: 04.132,172/0001-70 N® CONTROLE: C8YXcViPJ1v0000-2

FPAS: 652 OUTRAS ENTIDADES: CCCO SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00 COD REC: 150 COMP: 07/2019

VALORES PREVIDENCIA VALORES FGTS - 8%

REM SEM 13° SALARIO 27.306,89 REM SEM 13° SALARIO 9.754,37
REM BASE CALC 13° SAL 0,00 REM 13° SALARIO 0,00
CONTR SEGURADOS DEVILA 4,537,45 DEPOSITO 780, 34
VAL DEVIDO FREV SOC 3.689,81 ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIE S0OC 0,00

TOTAL TRABALHADORES 8 TOTAL TRABALHADORES 3
TOTAL A RECOLHER 780, 34




FGTS - FUNDC DE GARRANIIA DO TEMPQO DE SERVICOQ DATA: 07/08/2019
HORA: 12:46:09

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017)

PAG : 0g1/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA : ASSOCIACAQC AMOR PRA DOWN

COMPETENCIA: 07/2019

INSCRICEAO: 04.132.172/0001-70
cOD REC: 150 FPAS:63Y SIMPLES: 1

QTDE TRABALHADORES

REMUNERAGAOQ
DEPOSITC
ENCARGOS FGTS
CONTRIE SOCIAL

ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL A RECOLHER

9.754,37
780, 34
0,00
0,00
0,00

780,34

VALIDADE DO CALCULO:

até 07/08/2019

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAC £ VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA(A0) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38,0 (16/01/2018)

COMPETENCIA: 07/2019

RELATORIO ANALITICO DE GPES

DATA;
HORA :
PAG :

07/08/2019
12:46:09
001/001

FPAS
REEMEOLSO

EMPRESA INSCRICAQ OUTRAS ENTIDADES

VALCRES: SEGURADOS EMPRESA QUTRAS ENT DED FPAS VALCR DA RETENGAQ JUROS /MULTA

ASSOCIACAQ AMOR PRA DOWN 04.,132.172/0001-70 0000
4.537,45 0,00 C,00 847,64 0,00 0,00

OBSERVAGAQ : PERCENTJAL DE ISENGAOD

DE FILANTIROPIA : 10C,00 %




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 07/08/2019
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.C (16/0./2013) HORA:  12:46:09
PAG : 0001/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858500000070C 803401801905 807631180808 413217200017

EMPRESA: ASSOCIACAC AMOR PRA DOWN INSCRIGAO: 04.132.172/0001-70
COMP: 07/2019 COD REC:150  COD GES: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 1,00
TOMADOR/OBRA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN INSCRIGAO: 04.132.1/2/0001-70
NOME TRABALHADOR PI§/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO T cBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

DANIELLI RODRIGUES DA COSTA BERKEMBRCK 139.71173.72-0 01/11/2011 01 24/07/2019 Q1 02523
3.633,11 ¢, 00 0,00 399,64 280,64 0,00
EDITA FRANCIELE LEIVA SPROTE 161.42312.89-0 01/04/2017 01 05 04110
2.301,00 0,00 0, 00 207,08 14,08 0,00
JESSICA PEREIRA CARDOZO 149,49268.,27-5 01/06/2013 01 02394
3.820,26 0,00 0,00 420,22 305,62 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 07/08/2019
GFI? - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/0./2019) HORA : 12:46:09
PAG ; 0002/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARAGEO A PREVIDENCIA

B58500000070 803401801905 807631180808 413217200017

EMPRESA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN INSCRIGAO: 04,132.172/0001-70
COMP: 07/2019 COD REC: 150 CoD GES: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 1,00
TOMADOR/OBRA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN INSCRIGAO: 04.132.1/2/0001-70
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CRBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

GIQVANA DE CLIVEIRA REIG 123.75877.50-2 13 05 02394
3.363,10 0,00 0,00 672,62 0,00 0,00
MARYAN2 GONCALVES MARINHO 139.85507.07-3 13 02239
3.300,00 g,00 0,00 660,00 0,00 c,00
ROSANA MARIA GONZATC BUCHELE 201.07095.07-8 13 02238
5.026,32 0,00 0,00 1.005,26 0,00 G,00
SANDRA MARA MARTINS SEVERINO 127.04369.72-2 13 05 02236
3.363,10 0,00 0,00 672,62 0,00 C,00
WILSON REGINATTO JUNIOR 123.09277.43-8 13 05 (1421
2.500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

IOTAIS DA EMPRESA/TCMADOR
27,306,89 0,02 0,00 4,537,45 780,34 8,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO — MTE

GFIP - SEFIP

8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/0./2019)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTQ - TOMADOR DE SERVIGOS/OBRA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECQLHIMENTO A0 FGTS E DECLARACEO A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

COMP: 07/2019

COD REC: 150

COD GPS: 2305

TOMADOR/OBRA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

OUTRAS ENT:

SIMPLES: 1 RAT: 2,0
N® DE CONTROLE: AQJimRyHmUJ0Q00-5

DATZ: 07/08/2018
HORA: 12:46:09
PAG : 0003/0007

B58500000070 803401801505 807631180808 413217200017

N°e ARQUIVO: NZmWxWlwlll0000-0
INSCRIGAO: 04,132.172/0001-70
FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 1,00
INSCRIGAO: 04.132.1/2/0u01-70

LOGRADOURO: R 916 0 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPCNDERANTE 9430800
CIDADE: BALNEARIO CAMBOEIU UF: CEF: 88330-570 CNAE: 9430800
CAT QUANT REMUNERAGAQ SEM 13° REMUNERAGAC 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV S0C
Gl 3 9.754,317 0,00 9.754,37 0,00
13 5 17.552,52 0,03 17.552,52 0,00
TOTAIS: 3 27.306,8Y o, 00 27.306,89 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) THBELRS 38.0

MINISTERIO DA FAZENDA - MP

(16/02/20139)

RESUMO DAS INFCRMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
TOMADOR DE SERVICOCS/OBRA

EMPRESZ: ASSOCIACAC AMOR PRA [OWN
COMP: 07/2019 COD REC: 150 COD GPS: 2305
TOMADOR/OBRA: ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN

FPAS: 638 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0

LOGRADCOURO: R 916 0

N¢ DE CONIROLE: AQJimRyHmUJO000-5

DATA: 07/08/2019
HORA: 12:46:09
PAG : 0004/0007

Ne ARQUIVC: NZmWxWlwlll0000-0
INSCRICA0O: 04.132.172/0001-70
FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 1,00
INSCRIGAOQ: 04.132.1/2/0001-70

BAIRRO: CENTRO

CNAE PREPCNDERANTE 94308B0C

CICADE: BALNEARIO CAMBOEIU OF:: SC CEF: BB330-570 TELEFONE: 0047 3366 3155 CNAE: 9430800
VALOR DEV PREV S50C CALCULADO SEFIP: 3.689,81 CONTRIB SEGURADOS — DEVIDA: 4.537,45
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAC DZ FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COCP TRABALEC - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALOREE PAGSQOS COOP TRABALHO - ADRIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCﬁO PJ: 0,00
VALORES PAGOS CODP TRABALHO - ADIC. Z0D ANOS: 0,00 com PROUUCEO PF: 0,00
VALORES PAS0S COOP TRABALHO - ADIC. Z5 RNOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARAL O TOMADOR: 0,00
COMPENSACAD

PERIODC INICIAL: PERfODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE EO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAQ (LEI 9.711/98;

VALOR 1INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/CCORRENCIA

15 ANOES: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOE: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTICADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / cODIGOS

H : 0 Il: 0 12: 0 I3: 0 I4: 0 J: 0 K : 0 L : 0 M D W1 §]
NZ: 0 N3: 0 01: 0 02: 0 03: Q: '‘Bls Q P2: 0 P3: 0 0Qi: 1 Q2 6]
Q3. 0 Q4: ¢ QS: 0 Q&: 0 R : & 52 0 83: 0 Ul: 0 v2: 0 U3 0
V3. 0 W : 0 X ¢ 0 Y . 0 21: 0 Z2: 0 23: 0 2z4: 0 Z5: 0 2Zeé: 0




MINISTERIO CO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (l&/0./2019)

MINISTERIO DA FRZENDA - MF

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

DATA: 07/08/2019
HORA : 12:46:09
PAG : 0005/0007

858500000070 803401801305 807631180808 413217200017

EMPRESZ. : ASSOCIACRAD ZMOR PRA [OWN N°® DE CONTROLE: CBYXcViPJlwv0000-2

N® ARQUIVG: NZmWxWlwlllQ000-0
INSCRIGAO: 04.132,172/0001-70

CCMP: 07/2019 COD REC: 150 COD GFS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 1,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:

LOGRADCOURO: R 916 0 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPCNDERANTE 9430800
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEF: 88330-570 CNAE: 9430800
CAI QUANT REMUNERACAQ SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13°¢ PREV SOC
01 3 9.754,37 0,00 9.754,37 0,00
13 <] 17.552,52 0,00 17,552,352 0,00
TOTAIS: 3 27.306,89 0,02 27.306,89 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 07/08/2019
GFIP - SEFIP 8,40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/0-/2019) HORA:  12:46:09
PAG : 0006/0007

RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTC - EMPRESA

FGTS
858500000070 803401801905 807631180808 413217200017
o . N° ARQUIVO: NZmWxW1lwll10000-0
EMBRESA ; ASSOCIACAC AMOR PRA DOWN N° DE CONTROLE: CBYAcViPJ1lv0000-2 INSCRIGAO: 04,132.172/0001-70
COMP: 07/2019 COD REC: 150 COD GES: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 1,00
TOMADOR/OBRA INSCRIGAO:
LOGRADOURO: R 916 0 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPCNDERANTE 9420800
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEF: 88330-570 CNAE: 9430800
MODALIDADE : "Brancc"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 9,754, 37
REMUNERAGAD 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 3
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENIC ATE 07/08/2019
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIE SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

780,34 0,00 0,00 a,00 780, 34




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO — MTIE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/0-./2019)

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL COMNSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

DATA: 07/08/2019
HORA.: 12:46:09
PAG : 0007/0007

EMPRESA

. i o . N° ARQUIVC: NZmWxW1w1110000-0
EMPRESA: ASSOCTACAC AMOR PRA DOWN N° DE CONTROLE: CBYXcViPJ1v0000-2 INSCRIGAO: 04,132.172/0001-70
COMP: 07/2019 COD REC: 150 COD GES: 2305 FEAS: 63292 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO:; R 916 0 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPCNDERANTE 9430800
CIDADE: BALNEARIO CAMBOERIU UF: SC CEF: 88330-570 TELEFONE: 0047 3366 3155 CNAE: 9430800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 3.689,81 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 4.537,45
SALARIC FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/FATROCINIO: 0,00
SALARIC MATERNIDADE: 847,64 PERC DE ISENCAEO DT FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOF TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PASOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGCEO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. Z0 ANOS: 0,00 COM PRODUGAC PF: 0,00
VALORES PAG0S COOP TRABALEO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACAD
PERIODC INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE A0 LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98;
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: g, 00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APCSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: G QUANTILADE: 0

QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS

H G Tl 0 12: @ T
NZ: 0 N3: g 01: o0 02:
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6:
V3 0 W g R o Y :




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057



